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PA-948S

Price upon request

PRODUCTINFOS

Amplificateur de puissance mono PA

1x480W

Ventilateur régulateur de température

Protection contre les surchauffe, surcharge, court-circuits

LED pour Clip, Protection, surchauffe, niveau de sortie et 1 00 V/70 V
Sortie pour repiquage (Link)

Sorties haut-parleurs par contacts a vis

TECHNICAL SPECIFICATIONS

PA-948S
Puissance de sortie, totale

Puissance nominale
Puissance sous 100 V
Impédance de sortie
Canaux

Entrées

Bande passante
Rapport signal / bruit
Taux de distorsion
Alimentation

Tension alimentation

480 W

480 W

480 W

70 V/10 Q, 100 V/20 Q
1

710 mV/10 kQ, symétrique
80-16000 Hz

> 98 dB(A)

<1l%

~ 230 V/50 Hz/1100 VA
~230V
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PA-948S

Fréquence secteur
Consommation fonctionnement
Température fonc.

Largeur

Hauteur

Profondeur

Hauteur U

Poids

Branchements

Dimensions emballage (I x H x P)
Poids brut

Poids net

50 Hz
1100 VA
0-40 °C
483 mm
44 mm
255 mm
1

4 kg

1 x combo jack 6,35/XLR (entrée),
1 x XLR (Link),
contacts a vis (haut-parleurs)

0,36 x 0,14 x 0,54 m
5,23 kg
4,28 kg



